那教生市ス第199号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和4年 1月6 日

那覇市スポーツ少年団
[bookmark: _GoBack]本部長　　安里　勉　様

那覇市教育委員会
市民スポーツ課
課長　上江洲　寛
（公印省略）

新型コロナウイルス感染拡大に伴う那覇市スポーツ少年団の
活動自粛について（協力依頼）

　平素より、当課の事業に御理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。
新型コロナウイルス感染症の急増に伴い、各小中学校長宛てに別紙「新型コロナウイルス感染拡大に伴う部活動の対応について（通知）」のとおり通知がありました。
つきましては、スポーツ少年団活動についても、期間中（1月7日（金）～当面の間）における団員、指導者、保護者、地域の方々の安全、安心を確保するとともに、県内、市内の感染拡大防止の観点から、活動の自粛に御理解頂きますよう、お願い申し上げます。